
ZARZĄDZENIE NR 18/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji celem przekazania placu budowy i odbioru robót zadania:
„Budowa publicznej infrastruktury turystycznej w Bolciach (gmina Wiżajny)” w ramach projektu

pt.: „Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów – etap II” (LT-PL/193)

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst 
jednolity z 2013 r. poz. 595) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję przekazania placu budowy i odbioru robót zadania: „Budowa publicznej 
infrastruktury turystycznej w Bolciach (gmina Wiżajny)” w ramach projektu pt.: „Modernizacja aktywnej 
przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów – etap II” (LT-PL/193) w następującym składzie:

1) Witold Kowalewski – Przewodniczący Komisji, Wicestarosta Suwalski,

2) Małgorzata Micał – sekretarz Komisji, Specjalista ds. zamówień publicznych i inwestycji projektu
LT-PL/193,

3) Beata Chełmicka-Bordzio – członek Komisji, Kierownik projektu LT-PL/193,

4) Ryszard Kalinowski – członek Komisji, Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 2. Komisja będzie pracowała z udziałem inspektorów nadzoru inwestorskiego.

§ 3. Kierowanie pracami Komisji powierza się przewodniczącemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: C479EC1F-6575-4A3D-BB50-7D78657064BA. Przyjęty Strona 1




